**deductio:** quae erit in istos agros deductio? leg. agr. I, 16. in oppida militum crudelis et misera deductio; Phil. II, 62.

**delationem postulo:** nuper cum in P. Gabiniu... L. Piso delationem nominis postularet; div. Caec. 64.

**dicitum:** equum ego Romanorum in homines nobilissimos maledicta, publicanorum in Q. Scaevolam ... aspera et feroctiter et libere dicta commorem? Planc. 33. — dico: admonisti etiam ... dictum aliquod in petitionem tuam dici potuisse; Planc. 85. sed materia facilis est in te et in tuos dicta dicere; Phil. II, 42.

**diligentia:** f. benignitas.

**dominus:** ne tam diu quidem dominus erit in suis; Sex. Rose. 78.

**edictum:** quid est hoc? utrum praetoris institutum in socios an in hostis victos insanum edictum atque imperium tyranni? Verr. III, 25.

**epigramma facio:** quod epigramma in eum fecisset; Arch. 25.

**fides:** quod habeo auctorem P. Servilium, ... virum clarissimum et cum in universam rem publicam tuum etiam erga meam salutem fide ac benevolentia singulare; prov. cons. I. quorum (senatorum) agitur fides in hunc ordinem; Rab. Post. 13. f. benignitas, officium; Sulla 58.

**firma fides:** ut eni virtute tantaque firmitate animi se in rem publicam fuisse pacnitateat; Sest. 95. — trahem facio: f. I. facio; Qu. Rose. 25.

**fuga:** f. cursus.

**gradum facio:** itaque maioribus nostris in Africam ex hac provincia gradus imperii factus est; Verr. II, 3.

**honos:** qui ab illo in me honos, quae praedicatione ... praetermissa est? dom. 27. f. I. excogito; Planc. 64.

**humanitas:** quam (crucem) iste civibus Romanis testem humanitatis in eos ac benevolentiae suae voluit esse; Verr. III, 59.

**imperium:** quorum in bona liberosque summa imperium potestatemque habent; Verr. III, 45. f. edictum. IV, 1. annus; sen. 32.

**impetus:** nocturnum impetum in urbem Asiae clarissimam (ponite ante oculos); Phil. XI, 7. f. I. comparo; dom. 13. inflammo; dom. 76. paro; Phil. XIV, 15. **facio.** III. impetum (20 Et.) 304, b.

**indulgentia:** unius eiusque indulgentiam in suis testar; Sulla 64. si meam in illum indulgentiam ... laudare vere solebatis; Sest. 8.

**ingressus:** quae fuerit celeritas redditus eius, qui ingressus in forum ardeute curia; Milo 61.

**iniuria:** item de sumptu in adventum, de contumeliis et iniuriis in magistratum Milesium ... dicere praermittam; Verr. I, 86. his de tot tantisque iniuriis in socios, in reges, in civitates liberas consulum querella esse debuit; Sest. 64. te non existimare ... umquam mihi pro tuis in me iniuriis satis esse facturum; Phil. II, 49. f. I. infero; har. resp. 38. Sest. 58.

**inruptio:** inruptionem armatorum in Trebonii domum (ponite ante oculos); Phil. XI, 7.

**institutum:** f. edictum.

**introitus:** adventus meus atque introitus in urbem qui fuit? dom. 75. introitus in urbem de-seritus ab amicis; Piso 97. nocturnus introitus Zmyrnam quasi in hostium urbem; Phil. XI, 5.

**invidia:** s. l. conflo. quaero; Flacc. 43. Rab. Post. 46. Phil. XIV, 13. redundo; dom. 69.

**ira:** s. crimen oritur.

**iter:** quod (iter) tritum in Graeciam est; Phil. I, 7. s. cursus. — **patefacio:** perquam (Galliam) ... iter in Hispaniam ... patefactum est; imp. Pomp. 30.

**index:** considauit: vos ... repentinae in nos iudices conserdistis; Sulla 92. — dō: adversarii postulant, ut in eam rem indices dentur; Verr. II, 38. nam si id esset, nec recuperatores potius darent quam indicem nec in universam familiam, sed in eum, quicum nominatum ageretur, nec in quadruplum, sed in duplum; Tull. 41. — est: si illi ... nunc eidem in eum indices si essent; Verr. II, 180. in quem indices non estis; Cluent. 29. quoniam index es in A. Cluentium; ib. 198. cum ||quod|| in Gabiniū index es; Rab. Post. 12. — sedent: a quibus si qui quaereret sedisstis indices in C. Fabricium; Cluent. 105. modo vos idem in A. Gabiniū indices sedistis; Rab. Post. 10.

**iudicium:** EDICTUM DE IUDICIO IN OCTUPLUM; Verr. III, 26. quid tandem postulat arator? nihil nisi ex edicto iudicium in octuplum; ib. 28. atque ut intellegatis cuius modi ista iudicia in octuplum, cuius modi istius de cohorte recuperatores existimati sint; ib. 29. quid est hoc? ... populi Romani leges, iudicia in socios fideles, in provinciam suburbanam? ||iudicia? socii fideles? provincia suburbana?|| ib. 66. iudicium in aratorem in quadruplum; ib. 70. — accipio: fatetur ... iudicium quin acciperet in ea ipsa verba, quae Naevius edebat, non recusasse; Quint. 63. — constituo: s. l. constitu; Verr. V, 141. — dō: „in me iudicium ne det“; Verr. I, 137. si vero illud quoque accedit, ut in ea verba praetor iudicium det; ib. II, 31. dicens enim te in decumanum, si plus abstulerit quam debita sit, in octuplum iudicium daturum ||daturum esse||; ib. III, 26. nam qui in decumanos octupli iudicium se daturum edidit, idem habuit in edicto se in aratorem in quadruplum daturum; ib. 34. quid reliqui est iudicium, quod in aratorem dari possit? ib. Verres in Xenomeni iudicium dabat; ib. 55. ut ex edicto suo iudicium daret in Apronium; ib. 152. iudicium datum est in quadruplum; Tull. 7. necesse putavit esse et in universam familiam iudicium dare; ib. 10. etenim, recuperatores, non damno commoventur magistratus, ut in haec verba iudicium dent; ib. 41. in Lurconis libertum iudicium ex edicto dedit; Flacc. 88. — facio: quae (iudicia) per hos mensis in homines audacissimos facta sunt; Sulla 92. — postulo: s. l. postulo; Verr. II, 29. 39. — valet: si existimabit iudicium accusatoris in rem pro aliquo praeiudicio valere oportere; Maren. 60.

**ius:** quod dicitur Atinae factum a iuventute veteri quodam in scenicos iure maximeque oppidano; Planc. 30. — **constituo:** s. l. constitu; Verr. V, 168. — dico: ut tibi de pecuniis creditis ius in liberos populos ... dicere licet; prov. cons. 7. — utor: s. l. utor; Verr. I, 68.

**iustitia:** s. l. benignitas.

**labor:** haec sunt praesidia Cornelii: talis in rem publicam nostram labor, adsiduitas, dimicatio, virtus; Ball. 6.

**lenitudo:** s. liberalitas; Verr. IV, 136.

**lex est:** quae (lex de vi) est in eos, qui ..; har. resp. 15. s. iudicium; Verr. II, 66. — fero: s. l. fero; Cluent. 151. — scribo: s. l. scribo; Sex. Rosc. 130. Cluent. 157. — utor: s. l. utor; Sest. 89.

**liberalitas:** nimia in istum non modo lenitudo, sed etiam liberalitate oppugnarer; Verr. IV, 136. ego enim hanc ... liberalitatem in suos, memoriam amicitiae reliquis virtutibus omnibus autepono; Rab. Post. 44. — exsistit: nisi C. Caesaris summa in omnis, incredibilis in hunc [eadem] liberalitas exstitisset; Rab. Post. 41.

litem aestimo: cum in eum litis aestimares; Rab. Post. 12. — infero: s. l. infero; Cluent. 116.

**meritum:** eius de meritis in rem publicam Thermanorum ... fuit aenea tabula fixa; Verr. II, 112. Ilalaesini pro multis ac magnis suis maiorumque suorum in rem publicam nostram meritis atque beneficiis ... leges ... petiverunt; ib. 122. si patres conscripti, pro vestris immortalibus iu me fratremque meum liberosque nostros meritis parum vobis cumulate gratias egero; sen. I. et quamquam sunt in me praecipua merita multorum; ib. 30. omitto ... de meis in omnis mortalis meritis unum iudicium unumque consensum; dom. 75. video ... neminem ..., cuius non exstet in me summum meritum; Planc. 2. et ego ipse numquam illos aspercio quin ... huius meritum in me recorder; ib. 69. quod eius in me meritum tibi etiam ipsi gratum esse dicebas; ib. 73. L. Racili ... divina in me merita commemoras; ib. 77. dum ||cum|| Plancii in me meritum verbis extollerem; ib. 85. atque ... nemo erit tam crudeli animo .. nec tam immemor non dicam meorum in bonos meritorum, sed bonorum in me; ib. 102. ut crimen hoc nobis propter multa praeclariora in rem publicam merita condonatis; Milo 6. quae quidem si potentia est appellanda potius quam .. propter magna in rem publicam merita mediocris ... auctoritas; ib. 12. nec timet ne ... vos non conciliarit meritis in rem publicam singularibus; ib. 95. quid habeo quod faciam pro tuis in me meritis nisi ut ..? ib. 100. si quidem gloria est inlustris ac pervaagata magnorum vel in suos vel in patriam vel in omne genus hominum lama meritorum; Marcell. 26. tamen ad tua in me unum innumerabilia merita maximus hoc tuo facto emulus accesserit; ib. 34. mibi vero, Caesar, tua in me maxima merita tanta certe non videbentur, si ..; Ligar. 19. quem ornare ... solebam pro perpetuis eius in nostram rem publicam meritis; Deiot. 2. est autem gloria laus recte factorum magnorumque in rem publicam meritorum; Phil. I, 29. ut pro tantis eorum in rem publicam meritis honores eis habeantur; ib. III, 39. ut ... demonstrent summa in rem publicam merita beneficiaque eorum grata esse senatui; ib. V, 6. id .. D. Bruti praestantissimum meritum in rem publicam senatui populoque Romano gratum esse et fore; ib. 36. atque etiam M. Lepido pro eius egregiis in rem publicam meritis decernendos honores quam amplissimos censeo; ib. V, 38. senatum populumque Romanum pro maximis plurimisque in rem publicam M. Lepidi meritis magnam spem in rem publicam meritis honoris et reponere otii; ib. 41. eiusque (Lepidi) in rem publicam meritorum senatum populumque Romanum memorem fore; ib. accedunt eodem multa privata magna eius in me merita, mea quaedam officia in illum; ib. XIII, 7. magna atque incredibilis sunt in rem publicam huius merita legionis; ib. XIV, 31.

**misericordia:** nemo iniuria doluit, cui non huic in me misericordia grata fuerit; Planc. 25.

**muns:** quid aratorem ipsum arationis nomine numeris in rem publicam fungi ac sustinere velitis; Verr. III, 199.

**odium:** odium igitur acerrimum patris in filium ex hoc ... ostenditur; Sex. Rosc. 52. quantum odium [in te] aratorum ... sit; Verr. II, 165. tametsi in hunc hostili odio et crudelitate est; Cluent. 12. quod (odium) habuit in equestrem ordinem; ib. 151. si ... illius nefarium in omnis odium saturaveritis; Flacc. 95. in Clodium vero non est hodie maius odium quam illo die fuit; har. resp. 4. sed etiam crescebat in eos odium, a quibus ..; ib. 46. quod (odium) in bonos iam inveteratum habebatis; Vatin. 6. quem tu propter commune odium in bonos oderas; ib. 25. de te tantum requireo, utrum putes odium in me mediocre inimicorum loisse; Planc. 71. nullam multitudinis in Sardinia querellam, nullum in Scaurum ||in Scauro|| odium

**populi**: ; Scarr. 28. omnium denique in illum odia civium ardebant desiderio mei; Milo 39. odium fuisse illius in hunc acerbissimum, nullum huius in illum; ib. 52. an non putamus fore ut eos paeniteat professos esse et prae se tulisse odium in Antonium, qui ...? Phil. XII, 7. senatum enim secuta (deglo) non arbitrabitur se graviore odio debere esse in Antonium quam senatum; ib. 8. ex quo nibi odium in illum commune volissem est; ib. 19. quae plurima (pericula) adi propter acerbissimum omnium in me odium impiorum; ib. 21. s. l. concipio; Quir. I. erumpo; Muren. 47. excito; Verr. II, 157. profundo; Piso 16. 93. II. immanis.

**officium**: litteras ad socios de istius summis officiis in rem communem ... mitteret; Verr. II, 172. cuius officia in illum civitatem ... recentissima erant; ib. IV, 86. multa mea in se, non nulla etiam sua in me proferebat officia; Sulla 18. cuius pater ... singulari exstiterit in rem publicam nostram officio et fide; ib. 58. omnia officia C. Septimi ... summa et in me et in rem publicam constituerunt; sen. 23. vel quod huius ipsius in illum ordinem summa officia quaesturæ tribunatusque constabant; Planc. 24. sumnam vero necessitudinem magna eius officia in me et in exercitu meum efficerunt; Deiot. 39. accedunt codem multa private magna eius in me merita, mea quaedam officia in illum; Phil. XIII, 7.

**patibulum**: tibi Marcelli statua pro patibulo in clientis Marcellorum fuit? Verr. IV, 90.

**pedem ponō**: hodierno die primum longo intervallo in possessionem libertatis pedem ponimus; Phil. III, 28.

**perfidia**: qua in re quanta fuerit uteisque vestrum perfidia in Dolabellam quis ignorat? Phil. II, 79.

**pietas**: s. amor; sen. 37.

**poena**: me tamen fugerat deorum immortalium has esse in impiorum et conseleratos poenas certissimas; Piso 46. quae tamen poena in civis liniis crudelis putabatur; Phil. XI, 1. nisi poena accessisset in divisores; Fr. B. VI, 19. s. l. constituo; Verr. IV, 19. dom. 45. efflagito. instituo; dom. 126.

**potestas**: subdlataque populi Romani in unum quenque vestrum potestate; Verr. a. pr. 38. ne in unum quenque nostrum censoribus ... potestatem regiam permittatis; Ciment. 123. s. l. imperium.

**praedatio**: s. honos.

**profectio**: quis de C. Cethego atque eius in Hispaniam profectione ... cogitat cui ...? Sulla 70 quid illa in Pontum profectio et conatus tuus? Piso 88.

**promeritum**: quo (genere orationis) quisquam possit vestra in nos universa promerita non dicam complecti orando, sed percensere numerando? sen. I. qua re hoc manus est vestrum in nos promeritum; Quir. 8.

**proscriptio**: s. l. facio; Sex. Rose. 153. utor; Ciment. 151.

**psephisma**: s. l. facio; Flace. 75.

**quaestio**: comparo: in omnis imperatores heredesque eorum quaestionem suo iudicio comparant; leg. agr. I, 12. — est: [de servis nulla lege quaestio est] in dominum nisi de incestu, ut fuit in Clodium]; Milo 59. — fero: M. Draso, novam [[unam]] in equitem ordinem quaestionem terenti ... aperte equites Romani restiterunt; Rab. Rost 16. — flagito: s. l. flagito; Piso 95. — habeo: in filii caput quaestionem habere conata es? [[conata es.]] Ciment. 182.

**recuperatores do**: habuisse te edictum recuperatores in octuplum daturum? Verr. III, 32. quaerebant quae in verba recuperatores daret; ib. 69. ex qua (cohorte) recuperatores in aratorem nulli dabantur; ib. 158. s. l. iudicem do; Tull. 41.

**reditus**: sic hominibus ignominia notatis neque ad honorem aditus neque in curiam reditus esset; Ciment. 119. atque illis tum erat reditus in suas

civitates; Sest. 30. an reditus in patriam habet aliquam offenditionem? prov. cons. 29. si qui meum cum iniurie suo reditum in gratiam vituperabunt; ib. 47. hic ego Appium Claudium consulem fortissimum ... necumque, ut spero, fidei in gratiam reditu firmoque connicuum nullo loco, indices, vituperabo; Scarr. 31. aut facilem sibi fore in gratiam reditum arbitrabatur; ib. illum ipsum ... novo reditu in gratiam quasi devinctum arbitrabatur; Milo 88. qui tum inde reditus aut qualis? prius in ultimum Galliam ex Aegypto quam dominum; Phil. II, 48. post reditum in gratiam si quid est commissum; Fr. E, 2.

**sacramentum**: si xviri sacramentum in libertatem innostum indicassent; dom. 78.